２０１４年３月２７日

お客様 各位

一般社団法人セメント協会

図書販売担当

消費税率改訂に伴う、出版物の価格改訂について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会出版物をご愛読いただき、厚くお礼申し上げます。

２０１４年４月 1 日の消費税率改訂に伴い、当会で販売している出版物の価格は一部を

除き本体価格を据え置きとし、税率のみを改訂することにさせていただきますので、何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。

なお、棚卸・システム入れ替え等のため、価格改訂日は以下のようにさせていただきま

す。

記

・ ２０１４年３月２８日（金）１３：００までに当会に申込みいただいたご注文

→ 現行税率５％で出荷させていただきます。

・ ２０１４年３月２８日（金）１３：００以降に当会に申込みいただいたご注文

→ 新税率８％で出荷させていただきます。なお発送は４月１日以降になります。

以 上